（ 様式６ ）

平成○○年度福岡の野菜特別対策事業
実績報告兼補助金支払請求書

番　　　　　号

年　　月　　日

　　（公社）ふくおか園芸農業振興協会理事長　殿

事業実施主体名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　      　　　　（代表者氏名）　　　   　　㊞

平成○年○月○日付○○ふ園野第○○号で（変更）交付決定のあったみだしの事業について下記のとおり実施しましたので、福岡の野菜特別対策事業実施要領第１０の規定に基づき、関係書類を添えて下記により報告します。

併せて、補助金　　　　　　円の支払いを請求します。

記

　１　事業実施報告
(1)露地野菜産地育成事業
　① 総括表

	生産者数

	作付面積

（a）
	補　助　金

　　　　（円）
	事業実施期間

	着手年月日

	完了年月日

2 添付資料
1． 露地野菜産地育成事業実施報告書（別記様式３）（写）
2． 事業実施ほ場の配置図及び写真

(2)施設野菜技術高度化モデル事業
① 総括表

	グループ数

（参加者数）
	環境測定装置設置数

	補　助　金

　　　　（円）
	事業実施期間

	着手年月日
	完了年月日

② 添付資料（変更分のみ添付）
ア. 施設野菜技術高度化モデル事業実施報告書（別記様式４）（写）
イ．研修会資料及び購入機器の領収書（契約書）

２　振込先：補助金受入口座

【金融機関（支店）名、預金種目、口座名義及び口座番号】
以　上